ESTADO DE RONDÔNIA

MUNICÍPIO DE MIRANTE DA SERRA

PALÁCIO EDIR LOPES DE FARIAS

R. Marechal Rondon, 2413 – Centro – 76926-000 - Mirante da Serra – RO - Fone (69) 3463 2228       Página 1

REQUERIMENTO Nº 005/GV/DA/RO/22.                                  MIRANTE DA SERRA – RO.

                                                                                               EM, 18 DE FEVEREIRO DE 2022.

                                     REQUER: “QUE SEJAM COLOCADAS PLACAS DE

IDENTIFICAÇÃO NAS LINHAS VICINAIS

DE NOSSO MUNICÍPIO”.

AO EXMO. SR.

EVALDO DUARTE ANTÔNIO

MD. PREFEITO MUNICIPAL

MIRANTE DA SERRA – RO.

                  EXMO SR. PREFEITO;

Venho através do presente, no momento em que apresento minhas cordiais saudações,

requerer de Vossa Excelência que sejam colocadas placas de identificação na entrada das linhas

vicinais de nosso município.

Muitas pessoas que ainda não conhece todas as linhas do município ou mesmo algum

viajante que vem pela primeira vez tem dificuldade em encontrar algum endereço devido a falta

da identificação, e com as placas irá facilitar a vida destas pessoas.

Sendo só para o momento e certo de poder contar com vossa compreensão e

atendimento no requerido e desde já agradeço.

                                                             N. Termos

                                                             P. Deferimentos.

DANIEL ANDRADE

VEREADOR MDB